
 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

3-тя сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 92-3/2017 

 

 

від 15 лютого 2017 року 

Про спрямування вільного залишку 

коштів сільського бюджету, що склався  

станом  на 01.01.2017 року на проведення повторних  

виборів депутата Давидівської сільської ради  

по одномандатному виборчому окрузі № 12 

 

Розглянувши постанову Давидівської сільської територіальної виборчої комісії 

№ 1 від 10 січня 2017 року “Про проведення повторних виборів депутатів 

Давидівської сільської ради на одномандатному виборчому окрузі № 12” та 

розрахунок витрат поданий головою Давидівської СТВК, враховуючи висновок 

комісії з питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку, 

відповідно до вимог Закону України «Про місцеві вибори», відповідно до п.23 статті 

26, статей 64, 65  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 78, 

80 Бюджетного кодексу України, сільська рада  

В И Р І Ш И Л А: 

1. Спрямувати вільний залишок коштів, що склався на котловому рахунку 

загального фонду сільського бюджету станом на 01.01.2017 року на проведення 

повторних виборів депутатів Давидівської сільської ради на одномандатному 

виборчому окрузі № 12 в сумі 71 800,00 грн на лютий місяць: 

 

КФК 0118021 (Проведення місцевих виборів) — 71 800,00 грн.; 

КЕКВ 2282 (Окремі заходи з реалізації державних (регіональних) програм не 

віднесені до заходів розвитку) — 71 800,00 грн. 

 

2. Відділу фінансів, бухгалтерського обліку та звітності внести зміни до річного та 

помісячного плану асигнувань бюджету загального фонду та затвердити в 

установленому порядку. 

  
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань бюджету, 

фінансів та планування соціально - економічного розвитку. 

 
 

 

            Сільський голова                                                     Керницький В. М. 


